de mi representación se produjo el siguiente movimiento accionario: 

e El señor FRANCISCO SOLÁ MEDINA con C.C. 4 090197937-7, cedió y 
transfirió la totalidad de las acciones que posee en el capital social de la 
compañía CAMARONERA BONANZA CABOC C.A., esto es, CUATRO 

MILLONES NOVECIENTAS CUARENTA MIL CINCUENTA Y DOS 
(4”940.052) ACCIONES ordinarias y nominativas de cuatro centavos de dólar, 

a favor de la compañía NATURISA S.A., con R.U.C. No. 0990844208001, 

teniendo el monto de la cesión un valor total por USDS3”600.000,00. 

e El señor RICARDO SOLÁ TANCA con C.C. + 090885170-2, cedió y

[...]

Por la presente le comunico que el día de hoy, he procedido a ceder y transferir Título de acciones que me 

corresponden en el Capital Social de CAMARONERA BONANZA CABOC C.A., con R.U.C. + 
0790050266001, a la compañía NATURISA S.A., la cantidad de CUATRO MILLONES 

NOVECIENTAS CUARENTA MIL CINCUENTA Y DOS (4”940.052) ACCIONES ordinarias, 
nominativas e indivisibles por un valor nominal de cuatro centavos de dólar cada una, las mismas que 

han sido cedidas de forma onerosa, teniendo un valor total de la transacción por USDS3”600.000,00 (tres 

millones seiscientos mil 00/100 dólares de los Estados Unidos de América).

[...]

0990844208001, 
teniendo el monto de la cesión un valor total por USD$3”600.000,00. 

e El señor RICARDO SOLÁ TANCA con C.C. + 090885170-2, cedió y 
transfirió acciones que posee en el capital social de la compañía 
CAMARONERA BONANZA CABOC C.A., esto es, QUINIENTAS 
CUARENTA Y OCHO MIL OCHOCIENTAS NOVENTA Y CINCO 
(548.895) ACCIONES ordinarias y nominativas de cuatro centavos de dólar, a 
favor de la compañía NATURISA S,.A., con R.U.C. No. 0990844208001, 
teniendo el monto de la cesión un valor total por USD$400.000,00. 

e  Elseñor MARCELO HIDALGO MARENGO con C.C. 4 090857133-4, cedió

[...]

Por la presente le comunico que el día de hoy, he procedido a ceder y transferir Título de acciones que me 
corresponden en el Capital Social de CAMARONERA BONANZA CABOC C.A., con R.U.C. + 

0790050266001, a la compañía NATURISA S.A., la cantidad de QUINIENTAS CUARENTA Y 

OCHO MIL OCHOCIENTAS NOVENTA Y CINCO (548.895) ACCIONES ordinarias, nominativas 
e indivisibles por un valor nominal de cuatro centavos de dólar cada una, las mismas que han sido 
cedidas de forma onerosa, teniendo un valor total de la transacción por USD$400.000,00 (cuatrocientos 

mil 00/100 dólares de los Estados Unidos de América).